[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2012 года

	№ 70-436

сл. Кашары
	О регистрации Бугаевой Натальи Анатольевны кандидатом на должность главы Талловеровского сельского поселения Кашарского района Ростовской области

Проверив соответствие порядка выдвижения Бугаевой Н.А. кандидатом на должность главы Талловеровского сельского поселения Кашарского района Ростовской области требованиям Областного закона
«О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» №429-ЗС от 28.12.2005г., на основании ст. 12, ст. 13, ч. 1 ст. 26 Областного закона
«О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Зарегистрировать Бугаеву Наталью Анатольевну, 10 августа 1963 года рождения, работающую заведующей Талловеровской участковой ветлечебницы, выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения кандидатом на должность главы Талловеровского сельского поселения Кашарского района Ростовской области и выдать ей удостоверение о регистрации.
	Приложение:
1. Протокол об итогах проверки подписных листов с подписями избирателей.
2. Ведомость проверки подписных листов с подписями избирателей.
Дата регистрации: 06.09.2012 года, время регистрации: 15 час. 25 мин.

Председатель комиссии						А.В. Артюх

Секретарь комиссии 							Л.Ю. Злобина